AUTÓGRAFO N° 33/2022

Projeto de Lei nº 34/2022

AUTORIZA  A  ABERTURA  DE  CRÉDITO 
ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 19.825,00.

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial no valor de R$ 
19.825,00 (dezenove mil, oitocentos e vinte e cinco reais), para despesa judicial  de exercício 
anterior, cuja despesa correrá na seguinte dotação orçamentária:
06 – SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
02 – Fundo Municipal da Saúde
2.206 – Atendimento em Saúde de média e alta complexidade
Recurso: 40- ASPS